ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ERRATA DE LICITAÇÃO

   O Município de CAPÃO ALTO, através da entidade FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, torna público para conhecimento dos
interessados ERRATA DE LICITAÇÃO do edital de número
FMS008/2019 Pregão Eletrônico.

Objeto:
Registro de Preços para Futura e eventual Aquisição de
medicamentos  para atender a demanda da farmácia básica e
para uso dos pacientes do Fundo Municipal de Saúde de
Capão Alto SC

 Onde se lê:

6.5. Nas propostas serão consideradas obrigatoriamente:
a) Preço unitário para o item em moeda corrente nacional, em

algarismos e com no máximo 02 (duas) casas decimais após a
vírgula;

Leia-se:

6.5. Nas propostas serão consideradas obrigatoriamente:
a) Preço unitário para o item em moeda corrente nacional, em

algarismos e com no máximo 03 (três) casas decimais após a
vírgula;

Informações complementares:
Demais informações, bem como o Edital completo, poderão
ser solicitadas junto ao Departamento de Licitações do
Município de CAPÃO ALTO, sito a Rua João Vieira de Oliveira
n° 500, Centro, Município de CAPÃO ALTO de segunda a
sexta das hs 8:00 às  hs 12:00, fone (49) 3237-2005, ou pelo
site www.capaoalto.sc.gov.br .
Município de CAPÃO ALTO – SC 13/11/2019

GISLAINE FREITAS DE JESUS ANTUNES PEREIRA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE